
UNIVERSIDAD DISTRITAl
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

CALIFICACiÓN CONVOCATORIA PUBLICA W 014 DE 2015

OBJETO: -ADECUACiÓN Y MEJORAMIENTO LOCATIVO A PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE DE lOS INMUEBLES PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD

DISTRITAL FRANCISCO JaSE DE CALDAS.

PUNTOS: PUNTOS:

Columna1 Columna2 CUMPLE NO CUMPLE SBSANAR MANTENIMIENT MANTENI OFERTA OBSERVACIONES EVALUACION INICIAL SUBSANES
EMPRESA ODE MIENTO ECONÓMICA

F.~u.n •• no _ ... _ .... FINAL

GRUPO EMPRESARIAL PINZOJN MUNOZ SAS X 100 100 $ 1.495.423.801 NIA _ ............. _...._ .... ._._- ........ _ ...._ ... CUMPLE

IDACO SAS X X 100 100 $ 1.513.362.023
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presenladocumentosoliciladoeo observaciones, Especfficllclooestécnicasdebidamenle CUMPLE
NUMERAL2.3.1.1. suscritas (Anexo técnico No_ 3). - SUBSANADO, CUMPLE

X X O O $ 1.508.561.089
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLEC100 EN EL Presenta documento solicitado en observaciOf1es. organigrama o la estructura organlzaclonal. CUMPLE

JAVIER ORLANDO RAMIREZ RODRIGUEZ NUMERAL 2.3.1.4. ~Y.~_S:~.t:'!~g.2.~.~.~.~~E -_._- ..... .................. _.- .......... - .. .....
MODERLlNE SAS X 100 100 $ 1.503.645.453 NIA ................... ................. CUMPLE

VERTleES INGENIERIA X 100 100 $ 1.519.024.116 NIA CUMPLE

X X 100 100 $ 1.505.930.161
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL NO CUMPLE

GRUPO AZER SAS NUMERAL 2.3. t.4.

X X 100 100 $ 1.503.146.115
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presenta documento soIic~8do en observaciones, organigrama o la cs1ructura organizllclOf\llI .. CUMPLE

CONSTRUCTORA JEINCO SAS NUMERAL 2.3.1.4. E

PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
...sojiCitiiijoe.:;.~a;;¡o;;es:.E.spec¡i¡"c.iic.¡¡jjies ..i¡;;;~¡c'li9..d¡;¡;¡dame;:ije'"

X X 100 100 $ 1.506.236.016 técnico No. 3). presenta certificacion. no es válida - NO SUBSANADO. NO NO CUMPLE

ERJAR y CIA SA
NUMERAL 2.3.1.1

H&D OFIMAGEN LTDA X 100 100 $ 1.500.571.705 NIA ....... ......... _ ..._ ...... _ ... - .._.- .. ............. - CUMPLE
EDIKA CONSORCIO X 100 100 $ 1.504.231.599 NIA ...... CUMPLE

CONSORCIO SICOL JALA X 100 100 $ 1.518.279.021 NIA CUMPLE

X X 100 100 $ 1.512.573.052 PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presenta documento soIlc~ado en observaciones, organigrama o la estructura orgllnizacional .• CUMPLE

CONSORCIO INFRAESTRUCTURAS BOGOTA NUMERAL 2.3.1.4. ~.\-!5!~~~.g9.!~~~~.~~.... ._ ..... ......- ............................ _ ............ ....... _ .. ............. .....
CONSORCIO PROYECTOS JT X 100 100 $ 1.520.354.292 NIA ..................... CUMPLE

R.B. DE COLOMBIA SA X 100 100 $ 1.509.332.406 NIA CUMPLE

X X 100 100 $ 1.464.338.000 PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL PresenludocumenlosoliclladoenobselVaciones.certificacmpersooalminimoeldgldo .• CUMPLE

DIARQCO CONSTRUCTORES LTDA NUMERAL 2,3.1.3 :?~_~~~_t>l~~2.:.~Y.~~~ ......... -.--.-- ............................. __ .--. .-_ ..... .....•......... - ...._ ...
BCS INGENIER A Y PROYECTOS X 100 100 $ 1.491.712.560 WA ...... ,.... . ...................................... "....... ................ CUMPLE

X X 100 100 $ 1.493.801.961
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Stlscrllas {Anexo tl!cnico No. 3). presenla documento no válido • NO SUBSANADO. NO NO CUMPlE

UT OBRAS DISTRIT ALES NUMERAL2.3.1.1. CUMPLE

GUERFOR X 100 100 $ 1.520.912.251 NIA .._ ..... .... .......•..... _ ... ......... .._ .... ..... .. .............. _ .... CUMPLE

X X 100 100 $ 1.496.202.445
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL NO CUMPLE

CONSORCIO BOGOTÁ EMPRENDE NUMERAL2.3.1.1

CONSORCIO SAN PABLO X 100 100 $ 1.532.494.252 WA CUMPLE

X X 100 100 $ 1.510.461.996 PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL NO CUMPLE

CUMBRE ASOCIADOS NUMERAL 2.3.1.1. ...................... _ .. ............... ............ ..................

TEC-CONS X 100 100 $ 1.505.000.218 WA CUMPLE

EMPRESA CONSTRUCTORA EJUCA SA X 100 100 $ 1.492.023.715 NIA CUMPLE

EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON El NUMERAL

CONSORCIO CAOIZ 26 X 100 100 $ 1.485.640.570 2.3.1.2 presenta oclaHlci6n sobre contratos certificados, total salarios 2830.88 SMMLV, CUMPLE CUMPlE
_la sumaloria de 106 contralos e certificar sea igual o superior al 100% del valor
tOlal del presupuestooliclal, 2.397.545 SMMLV

......................... ................ __ .. ............. _ .
EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL

CONSORCIO H&C X 100 100 $ 1.479.811.864 2.3.1.2. NO CUMPlE
_La sumatorla de los contratos a certifICar sea iguat o superior al 100% del valor
tOlaldelpr9SuplJElSlooficiaI.2.397.545SMMLV

CONSORCIO O&G X X 100 100 $ 1.510.810.902
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presenta documento solicitado en observaciooes. organigrama o la estructura organizacÍOl'lal •. CUMPLE
NUMERAL2.3.1.4. SUBSANAOO. CUMPLE......................... _.- ..-.--_ ... -.. -.......

MARTIN ENRIQUE MOLANO VANEGAS X X O O $ 1.510.620.017
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presenta documento anexo e el cual no es subsanable.Presenta documento soIlcitlldo en CUMPLE
NUMERAL 2.3.1 ,4. observaciones. organigrama o la estructllra organizacional, • SUBSANADO, CUMPLE

EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL

CONSORCIO ADECUACIONES ECOOISEÑO X 100 100 $ 1.507.779.235 2.3.1.2. se presenta aclaración sobrecOflllatoo certificados. total salarios 3.760.48 SMMlV .cUMPLE CUMPLE
_La sumatoria de los COf1tratOSa certificar sea ¡gual o superior al 100% del valor
total del Plesupuestoolicial. 2_397_545SMMLV

CONSORCIO CIVIN UDFJC X 100 100 $ 1.514.423.849 WA
.......... - ................ - ........................ ............

CUMPLE

EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL

CONSORCIO ING CONSTRUCTORES X 100 100 $ 1.503.920.569 2.3.1.2. lsepresenta aclaración sobrecontr81oo certificados. tOlal salarios 3.907. 32 SMMLV -CUMPLE CUMPLE
_La sum810ria de los cOfltralos a certificar sea Igual o Sllperior al 100% del valor

tOlal del Pfesupuesto olicial. 2_397.545 SMMLV

X X 100 100 $ 1.501.591.443
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN El Presenta documento solicitadoeo Qbservaciones, organigrama olaestructuraorganlzaclona1.. CUMPLE

SERRANO QUIJANO CONSTRUCCIONES LTDA NUMERAL 2.3.1.4. :?Y_~~~_t>l~g.9.:.~~~~5; ...• ................. _- .........•.•............... ................... _ ..._ ...... ........... _-_ ...
X X 100 100 $ 1.510.870.902

PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL olaestrllcturaorganizaCÍOl'lal. CUMPLE

CONSORCIO DIEXIA.EK NUMERAL 2.3.1.4

X X 100 100 $ 1.507.780.966
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL presenta certiocaciOf1 de contrato no requerida. NO NO CUMPLE

JOHNNY EDWARD SEIDEL MORALES
NUMERAL 2.3. t, 1. ~.Y.~~~~~g.9:..~g__~~!:'..~!-?.... ........... - .................. - . .....

CONSORCIO GMA X 100 100 $ 1.508.221.560 NIA CUMPLE

AURELlO GUTIERREZ CASTILLO X 100 100 $ 1.467.614.666 NIA CUMPLE

X X 100 100 $ 1.510.426.984
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN El Presenta documento solicilado en observaciones, organigrama olaestructuraorganizaclonat.- CUMPLE

CONSORCIO OEL ORIENTE 2015 NUMERAL 2.3.1.4. ~.\-!~.~~~.~.'?9.;.9.!.~~.~.........., .......... .............
.~_...~.,.

X X 100 100 $ 1.511.183.817
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECiOQ.Et-J EL _ ..- Presenta doc(rmento soIIc1l8do en observaciOf1es, Especificaciones Il!cnicas debldamenle CUMPLE

CONSORCIO ICO NUMERAl2.3.1.1 suscritas (Anexo técnico No. 3). - SUBSANADO, CUMPLE

INCIGE X 100 100 $ 1.500.983.583 NIA .............. ................. _.- .. ............ ....... -.....• CUMPLE

X X 100 100 $ 1.487.493.100
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL Presentadocumenlosollcitadoenobservaciones.OIganlgremaolaestrucluraorganixaciOf1at,' CUMPLE

ADRIANA HELENA ALVAREZ RIVERA NUMERAL 2.3.1.4 SUBSANADO. CUMPLE



OTC INOENIER A

JUNCO & ASOCIADOS INMOBILIARIA SAS

CONSORCIO SANTA MARIA

CONSORCIO HJWC

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA HN
CONSORCIO NUEVA FORTALEZA

100 100 1.526.126.749 NIA

EL TOTAL DE LA CERTIFICACIONES NO CUMPLE CON EL NUMERAL

X 100 100 1.468.928.241 2.3.1.2.
_Ul sumatoria de los conUatos a eenlficar sea igual o supefiof al 100% del valor
lolal del presupuesto oficial. 2.397.545 SMMlV

X 100 100 1.496.602.322 NIA

X X 100 100 1.503.300.875
PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME lO ESTABLECIDO EN El

NUMERAL 2.3.1.4.

X X 100 1.494.657.003 PRESENTAR DOCUMENTO CONFORME lO ESTABLECIDO EN El
NUMERAL 2.3.1.4

1.517.900.989 NIA

I

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE
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